ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo no 210300112022,

que deu origem a Dispensa de licitação no 00712022, Íendo por objeto a Contratação de

pessoa jurídica para aquisição de móveis para atender a demanda das escolas deste município

de Bom Lugar - Maranhão. a Agente de Contratação, no uso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas e de acordo com o que dispõe o art.75, inciso II da Lei Federal 14.13312021,

tendo em vista o resultado apresentado no processo acima identificado, adjudica o objeto

supra a empresa MAY MOVEIS EIRELI, inscrita no CNPJ n'21.066.98610001-72, situada na

Rua Castelo do Piauí, No 2291, Bairro Itaperu, CEP. 64.007-850, Teresina - PI, pelo valor

total de R$ 49.1 88,00 (quarenta e nove mil e cento e oitenta e oito reais).

Bom Lugar, Estado do Maraúão, em 25 de abril de2022

ES USA
Agente de Contratação

s

9-orzt-()í i'.

Email: pmbllicitacao@smail.com - site: bomlugar.ma.gov.br
Página 1 de 1